
 

 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 

Zadávací řízení zahajuje zadavatel dle § 53, odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na 

profilu zadavatele podle § 214 zákona, kterou vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Tvorba pasportů majetku obcí SOHL 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma: Svazek obcí Horní Labe 

Sídlo: 54371 Hostinné, Náměstí 69 

IČO: 71169431 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Dagmar Sahánková, předsedkyně svazku 

Telefon, e-mail: +420 499 404 730 , starostka@muhostinne.cz 

ID datové schránky: kcjxfmd 

Adresa profilu zadavatele: https://tenderarena.cz/profily/SOHL 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA 

 

Obchodní firma: Ing. Alena Rűckerová 

Sídlo: Trutnov, Kryblice, Kryblická 427 

IČO: 05150001 

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele: 

Alena Rűckerová 

Kontaktní osoba: Alena Rűckerová  

Telefon, fax, e-mail: +420 603412846, mail: alena.ruckerova@email.cz 

Rozsah zastupování 
Administrace zadávacího řízení na základě příkazní 

smlouvy ze dne 03.09.2020 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky. 

 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMNETACI  

 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 96, odst. 1 zákona na profilu 

zadavatele: https://tenderarena.cz/profily/SOHL 

 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

 

 

 

mailto:starostka@muhostinne.cz
https://tenderarena.cz/profily/SOHL
mailto:alena.ruckerova@email.cz
https://tenderarena.cz/profily/SOHL


 

 2 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Zaměstnanost v rámci realizace 

projektu „SOHL - přemýšlíme strategicky“, registrační číslo projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014610, prioritní osa OPZ: 4 Efektivní veřejná správa. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění zpracování 64 pasportů majetku pro 17 obcí, které jsou 

členy Svazku obcí Horní Labe, a to v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 7 částí v souladu s § 35 zákona, zadavatel vymezil předmět plnění 

pro jednotlivé části následujícím způsobem: 

 

Část č.1: Zpracování pasportů veřejného osvětlení 

Předmětem plnění veřejné zakázky v části č. 1 je zajištění zpracování 10 dokumentů – pasportů 

veřejného osvětlení pro obce. 

 

Část č.2: Zpracování pasportů budov 

Předmětem plnění veřejné zakázky v části č. 2 je zajištění zpracování 13 dokumentů – pasportů 

budov pro obce. 

 

Část č.3: Zpracování pasportů dopravního značení 

Předmětem plnění veřejné zakázky v části č. 3 je zajištění zpracování 9 dokumentů – pasportů 

dopravního značení pro obce. 

 

Část č.4: Zpracování pasportů mobiliáře 

Předmětem plnění veřejné zakázky v části č. 4 je zajištění zpracování 9 dokumentů – pasportů 

mobiliáře pro obce. 

 

Část č.5: Zpracování pasportů vodovodní a kanalizační sítě 

Předmětem plnění veřejné zakázky v části č. 5 je zajištění zpracování 9 dokumentů – pasportů 

vodovodní a kanalizační sítě pro obce. 

 

Část č.6: Zpracování pasportů odpadového hospodářství 

Předmětem plnění veřejné zakázky části č. 6 je zajištění zpracování 11 dokumentů – pasportů 

odpadového hospodářství pro obce. 

 

Část č.7: Zpracování pasportů zeleně 

Předmětem plnění veřejné zakázky v části č. 7 je zajištění zpracování 3 dokumentů – pasportů zeleně 

pro obce. 

 

Klasifikace předmětu zakázky dle CPV  

79131000-1 Dokumentační činnost 

 

Předmět plnění je blíže vymezen v zadávací dokumentaci. 

 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku jak do jedné části, tak i do několika částí veřejné zakázky. 

Nabídka se podává pro každou část zvlášť.  

Zadavatel uzavře smlouvu o dílo pro každou část VZ samostatně, a to vždy s tím účastníkem 

zadávacího řízení, který se na základě hodnocení v příslušné části VZ umístí na 1. místě v pořadí. 

 



 

 3 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže vymezen v zadávací dokumentaci a musí být realizován 

v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

Pokud není ve Výzvě k podání nabídek či v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, platí stanovené 

podmínky a požadavky pro všechny části VZ shodně. 

 

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  11.05.2022            Hodina: 12:00 

 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

 

Zadavatel umožní podání nabídek pouze v elektronické formě. 

 

Elektronická adresa pro podání nabídek: https://tenderarena.cz/profily/SOHL 

 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

Nabídky mohou být podány pouze v českém nebo slovenském jazyce. 

 

Zadavatel nebude s účastníky zadávacího řízení o podaných nabídkách jednat. 

 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných 

dokladů jsou uvedeny v Kvalifikační dokumentaci, která je přílohou zadávací dokumentace k této 

veřejné zakázce. 

 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZÁKONA 

 

Zadavatel dle § 114 zákona stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 

hodnocení), uvedené v nabídce účastníka zadávacího řízení.  

 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, která se hodnotí na základě 

poměru nabídkové ceny za dílo, počet významných zakázek nad rámec technického kvalifikačního 

kritéria dle jejich důležitosti ve vztahu k předmětu plnění. 

 

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 

důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

 

 

 

https://tenderarena.cz/profily/SOHL


 

 4 

 

Číslo Kritérium Váha kritéria 

A.  Nabídková cena za dílo 90 % 

 
B. 

Zkušenost dodavatele - počet významných zakázek nad rámec 
technického kvalifikačního kritéria 

 
10 % 

 

 

Účastník zadávacího řízení uvede údaje, které jsou předmětem hodnocení, do své nabídky (návrhu 

Smlouvy, Krycího listu nabídky). 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 

hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 

vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat 

v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než 

zadavatel stanovil.  

 

Předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritériích jsou následující údaje: 

 

Ad A.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria A. Nabídková cena bude hodnocena celková výše 

nabídkové ceny za celé plnění předmětu v příslušné části veřejné zakázky v Kč včetně DPH. 

 

Pozn.: Vzhledem k tomu, že zadavatel není plátcem DPH, rozhoduje cena, které je uvedena s DPH. 

Zadavatel požaduje, aby v nabídkách účastníků zadávacího řízení byly uvedeny nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH. 

 
Hodnocena bude celková nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH za splnění celého předmětu části 
zakázky. Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena v Kč včetně 
DPH, přičemž nejvýhodnější nabídce (s nejnižší cenou) bude přiřazen počet bodů 100 a ostatním 
nabídkám body podle následujícího vzorce:  
 

100 x 
Nejvýhodnější nabídka 

Hodnocená nabídka 
 
Získané bodové hodnocení bude následně redukováno vahou daného kritéria, tedy x 0,90. 

 
Ad B.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria B. Zkušenost dodavatele - počet významných zakázek nad 
rámec technického kvalifikačního kritéria, budou hodnoceny zkušenosti dodavatele s obdobnými 
službami za posledních 5 let.  
 
Obdobnými službami se myslí:  
 

Pro část 1: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů veřejného osvětlení bez uvedení finančního objemu. 
 

Pro část 2: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů budov bez uvedení finančního objemu. 
 

Pro část 3: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů dopravního značení bez uvedení finančního objemu. 
 

Pro část 4: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů mobiliáře bez uvedení finančního objemu. 
 



 

 5 

Pro část 5: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů buď jen vodovodní sítě nebo jen kanalizační sítě, nebo 

i vodovodní a kanalizační sítě bez uvedení finančního objemu.  
 

Pro část 6: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů odpadového hospodářství bez uvedení finančního 

objemu. 
 

Pro část 7: zpracování pasportů nad rámec technického kvalifikačního kritéria v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem bylo zpracování pasportů zeleně bez uvedení finančního objemu. 
 
Pro účely hodnocení tohoto dílčího kritéria „B“ pro každou část VZ, vyplní účastník zadávacího řízení 
tabulku hodnotících kritérií, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. Do tabulky uvede dodavatel 
všechny údaje rozhodné pro naplnění daného kritéria, tj., aby z uvedených informací bylo zjevné 
splnění podmínek pro přidělení konkrétní bodové hodnoty z výše uvedené metodiky. Minimálně popis 
služby, identifikaci objednatele, dobu plnění, finanční rozsah plnění. Za každou uvedenou službu bude 
přidělen jeden bod, nejvyšší hodnocený počet zkušeností je 10 (u více než 10 zkušeností bude 
hodnocen počtem 10). 
 
Pozn. Pro hodnocení bude zadavatel akceptovat pouze významné zakázky nad rámec technického 
kvalifikačního kritéria, které budou bezpodmínečně splňovat požadavky zadavatele na tyto referenční 
zakázky. Zadavatel upozorňuje, že v případě jakýchkoliv nejasností u uvedených referenčních 
zakázek, využije svého práva na ověření uvedených údajů u objednatelů a z veřejně dostupných 
zdrojů a na vyřazení takových významných zakázek z hodnocení. 
 
V rámci tohoto dílčího kritéria bude jako výhodnější hodnocena nabídka toho dodavatele, který bude 
kvalifikovanější co do počtu zkušeností s obdobnými službami, přičemž bodové hodnocení se vypočte 
podle následujícího vzorce: 
 

100 x 
Hodnocený počet zkušeností 

Nejvyšší počet zkušeností 
 
Získané bodové hodnocení bude následně redukováno vahou daného kritéria, tedy x 0,10. 
 

 

  

 

 

 

V Hostinném dne: 14.04.2022 

 

 

 


